
0

Děkujeme, že jste oslovili naši firmu při výběru dodavatele wellness technologií

Plníme individuální sny a potřeby těch, kteří se nespokojí s málem. Vstupte do luxusního
světa relaxace s CARETTA SPA.

CENOVÁ NABÍDKA

CNR 03082023

Kneippův chodník

LETNÍ LÁZNĚ

Jméno zákazníka: k rukám

Datum vypracování nabídky: 3.8.2023

Platnost nabídky: do 3.9.2023

Nabídku vypracoval:



CARETTA SPA CZ s.r.o. je v současnosti bezesporu jedním z předních a nejuznávanějších dodavatelů

wellness zařízení na trhu. S dlouholetou tradicí, která se táhne až 20 let zkušeností, tato společnost si

vydobyla svou reputaci jako spolehlivý a inovativní výrobce a realizátor wellness vybavení.

Jedním z hlavních faktorů, který činí z CARETTA SPA CZ s.r.o. průkopníka ve svém odvětví, je fakt, že

si většinu wellness produktů vyrábíme sami v našich dílnách. Díky tomu jsme schopni pečlivě

kontrolovat každý aspekt výrobního procesu a zajistit nejvyšší standardy kvality. Od saun, parních

lázní a vířivek po Swim Spa, hotelové bazény a garden wellness zařízení - CARETTA SPA CZ s.r.o.

pokrývá celou škálu produktů, které jsou nezbytné pro dokonalý relaxační zážitek uživalů wellness.

Kvalita je klíčovým aspektem filozofie společnosti CARETTA SPA CZ s.r.o. a je patrná ve všech jejich

výrobcích. Využívají nejmodernější technologie a používají pouze prvotřídní materiály, aby zajišťovali

optimální trvanlivost a funkčnost svých výrobků. V neposlední řadě firma pečuje o estetiku a design,

aby se každé wellness zařízení stalo skutečnou ozdobou prostoru, ve kterém je umístěno.

Spolupráce s CARETTA SPA CZ s.r.o. je synonymem pro spolehlivost, profesionalitu a dokonalost.

1



Naši zákazníci si mohou být jisti, že obdrží nejlepší kvalitu a služby, které odpovídají nejnovějším

trendům a technologiím v oblasti wellness. CARETTA SPA CZ se pyšní svou širokou referenční

základnou, která zahrnuje hotely, wellness centra, luxusní rezidence a další privátní zákazníky..

Pokud hledáte spolehlivého partnera pro vaše wellness potřeby, CARETTA SPA CZ s.r.o.

je tou správnou volbou. S našimi zkušenostmi, vlastní výrobou a závazkem kvality se můžete

spolehnout na to, že vám poskytneme skutečně exkluzivní a nadstandardní wellness vybavení, které

splní i ty nejnáročnější požadavky.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

SEZNAM - REFERENCE naši práce

Poslední veřejné realizace

● SAUNA-IN - komplex garden wellness 12 x venkovní sauny, vířivky, ochlazovací bazénky,
technologie

● ZNOJMO LOUKA - WELLNESS, sauny, parní lázně, ledovač, keippův chodník
● Hotel Pyramida Františkovy Lázně - finská sauna
● Akvapark Bohumín BOSPOR - veřejná vířivka s přelivem
● Městské koupaliště Kraví Hora Brno - 2 x venkovní kontejnérová sauna, 2 x ochlazovací bazén,

rituálová sauna, finská sauna, bio sauna, solná sauna, parní lázeň
● Kapka resort - ceremoniální sauna, infra sauna, bio sauna, parní lázeň, 2 x VIP sauny
● Akvapark Vyškov - ZOOM SPA, kneippův chodník
● Centrum Sluníčko Krmelín - sauna, ochlazovací bazének
● Sportovní klub Metylovice - veřejná vířivka, sauna, parní lázeň
● Chalupy ABJ Kraličák - vířivka, sauna, parní lázeň
● Hotel Kryštof - Sauna
● Chata u Soviček - sauna a vířivka
● Roubenky - sauna a swim spa
● Městský fotbalový klub Chrudim - vířivka, sauna
● Hotel Hviezdoslav - půlená vířivka do sklepních prostor
● Hotel Panorama - Velká panoramatické ceremoniální sauna, bio sauna, infra sauna, vířivka,

ochlazovací bazének

2



● Wellness v Pivovaru Sessler - veřejná vířivka, ochlazovací bazének, finská sauna, infra kabina
● Apartmánový dům Čeladná TEE HOUSE - bazén, sauna, pára
● Aquapark Šumperk - Aroma lázeň, parní lázně, finské sauny, bio sauna, kneipp, zážitkové sprchy
● Villa A. Málka - wellness Poděbrady
● Relax World Šamorín - veřejná vířivka, pára, sauna
● Městské lázně Vsetín - parní technologie
● Aquapark Olešná - rekonstrukce parní lázně
● Fotbalový stadion Bazaly - regenerace, veřejná vířivka, sauna, ochlazovací bazén, kneippův

chodník
● Ridera sport - bazén s vodními atrakcemi, vířivka, sauna, pára, ochlazovací bazén, vědro
● Multifunkční areál Zubří - sauna, pára, infra sauna
● IZS 112 OPAVA - vířivka, sauna
● Krytý bazén Orlová - dodávka a výstavba korpusů pro parní lázně, kneipp, šnekové sprchy,

rekonstrukce sauny
● Městská plovárna Luhačovice - technologie parní lázně
● Barum Otrokovice - vířivka

Starší realizace

● Hotel Lomnica www.hotellomnica.sk - Skořepina Club 250.
● Gino Park Palace www.parkpalace.sk - Finská suna, parní kabina, kneippůvy lázně 3x, komerční

vířivka club 250, fontána.

● Tatralandia www.tatralandia.sk - komerční vířivka club 250.
● Hotel Marina Liptov www.marinaliptov.sk - plavecký bazén, ochlazovací bazének Shokki, finská

sauna, biosauna, parní aroma sauna.

● Tenisové kurty Třebíč - komerční vířivka Club 250, ochlazovací bazének Shokki, Aroma parní
kabina, finská sauna, oplachové vědro.

● SBC Centrum Chodov  www.sbcentrum.cz - komerční vířivka Club 250, kneippův chodník,
ochlazovací bazének Shokki, Finské sauny, parní kabina.

● Chata Jarmilka www.chatajarmilka.cz - finská sauna.
● Schrotovy léčebné lázně Dolní Lipová www.lazne-lipova.cz - komerční club 250, parní aroma

sauna, kneippův chodník, privátní vířivka Gemino.

● Hotel Červenohorské sedlo  www.hotelchs.eu - komerční vířivka club 250, lehátka, parní
aroma sauna.

● Sanatoria Klimkovice www.sanatoria-klimkovice.cz - komerční vířivky Club 250, ochlazovací
bazének Shokki, kneippův chodník, kompozitový kneippův chodník, parní kabina.

● Hotel Smetana Vyšehrad (Karlovy Vary) www.hotelsmetana.cz - Komerční vířivka Club 250.
● Švýcarská Bouda Sporthotel http://www.svycarskabouda.cz/ - privátní vířivka Tempesta.
● Sportovní areály města Chrudim www.sportovistechrudim.cz - Venkovní saunová kabina, parní

aroma sauna.

● Wellness a Spa U Vinice www.uvinice.cz - vířivka Tempesta, vířivka Gemino, parní kabina,
ochlazovací bazének.

● Hotel Čeladenka www.celadenka.cz - infrasauna, komerční vířivka club 250, kneippův chodník,
sudová sauna.

● Hotel Bodiz Spa www.bodiz.cz -finská sauna, ochlazovací bazének, ceremoniálová sauna
● Hotel Valaška www.hotelvalaska.cz - bazén, komerční vířivka Club 250, vířivka Gemino, finská

sauna, parní aroma sauna.

● Wellness a Spa hotel Villa Regenhart www.villaregenhart.cz - přelivový bazén, komerční
vířivka Club 250, finské sauny, parní kabina, vířivka Infinité, balneovana Medico, oplachové vědro.

3

http://www.hotellomnica.sk/
http://www.parkpalace.sk/
http://www.tatralandia.sk/
http://www.marinaliptov.sk/
http://www.sbcentrum.cz/
http://www.chatajarmilka.cz/
http://www.lazne-lipova.cz/
http://www.hotelchs.eu/
http://www.sanatoria-klimkovice.cz/
http://www.hotelsmetana.cz/
http://www.svycarskabouda.cz/
http://www.sportovistechrudim.cz/
http://www.uvinice.cz/
http://www.celadenka.cz/
http://www.bodiz.cz/
http://www.hotelvalaska.cz/
http://www.villaregenhart.cz/


● Hotel Stella www.stellahotel.cz - vířivka Infinité.
● Hotel Medlov www.hotelmedlov.cz - vířivka Gemino.
● Hotel Zlatý Klúčik www.zlatyklucik.sk - komerční vířivka, biosauna, finská sauna, aroma parní

kabina, šnekové sprchy, kneippovy chodníky, fontána.

● FBC ČPP Bystroň Group Ostrava  www.fbcostrava.cz - komerční vířivka Club 250, parní aroma
kabina.

● Správa Sportovišť - Krytý bazén Kopřivnice http://spsk.koprivnice.org/kryty-bazen/ -
komerční vířivka Club 250.

● Football arena Korňa - www.footballhall.eu - komerční vířivka Club 250
● Sulice Health Club - www.suliceclub.cz - komerční vířivka Club 250, parní aroma sauna, finská

sauna.

● Clarion Congres Hotel Olomouc - http://www.clarioncongresshotelolomouc.com - komerční
vířivka Club 250, parní aroma sauna, finská sauna.

● Silesia relax & golf resort kravaře  http://www.golfkravare.cz - komerční vířivka club 250,
ochlazovací bazének Shokki.

● Golf a Spa Kunětická Hora - Saunové centrum Cedrus
Spa http://grkh.cz/cedrus-spa/verejne-sauny/ - Profipref materiál.

● Aquapark Uherské Hradiště - www.aquapark-uh.cz - Balneovana Medico.
● Vodní Ráj www.vodniraj.cz -Jihlava Kneippův chodník.
● GOLF & SKI RESORT OSTRAVICE www.ostravice-golf.cz - Komerční vířivka Club 250
● Kopřivná pod Pradědem www.koprivna.cz - finská sauna, biosauna, kneippův chodník,

komerční vířivka Club 250, swim spa, ochlazovací bazének Shokki.

● Relax Penzion Schonwald www.podlesinadodrou.cz 
● Penzion Na Pluskovci http://www.napluskovci.com/ - Finská sauna, parní aroma sauna.
● Hotel Olšanka  https://www.hotelolsanka.cz/ - Komerční vířivka Club 250.
● Chata Tesanka www.tesanka.cz - Kneippův chodník.
● Wellness hotel Ondrášův Dvůr  http://www.hotelondrasuvdvur.cz/ - Finské sauny, parní aroma

sauna, tepidarium.

● Pivovarský dvůr Zvíkov http://zvikov.evalue.cz - Sudová sauna, Shokki.
● Oslavan www.oslavan.cz - finská sauna, parní aroma sauna, odpočívárna.
● Hotel Maxant Frymburk http://www.hotelmaxant.cz/ - Vířivka Gemino.
● Wellness hotel Rajská Zahrada www.hotelrajskazahrada.cz - parní kabina, kneippův chodník.
● Spa hotel Diana  www.diana-ld.com - komerční vířivka club 250, parní aroma sauna, finská

sauna, infrasauna, oplachové vědro.

● Vita Sana Club PREMIUM www.vitasana.cz - Komerční vířivka Club 250, finská sauna, parní
aroma sauna.

● Hotýlek u Pekina www.hotylekupekina.cz - parní kabina.
● Wellness chata Jana www.chatajana.com - finská sauna.
● SPA Hotel Zámek Lužec www.zamek-luzec.cz - parní aroma sauna.
● Congress & Wellness Hotel Palcát Tábor http://www.hotelpalcat.cz/ - Komerční vířivka Club

250.

● Wellness hotel Vista www.vista.hotel.cz - profipref materiál.
● Saunia www.saunia.cz - dodávky korpusů a technologií
● Hotel Brno Maximus Resort www.maximus-resort.cz - profipref materiál.
● Penzion Na Dolině www.nadoline.cz - sudová sauna, shokki, vířivka Tempesta.
● Vojenská Zotavovna Bedřichov - hotel Bedřichov  www.volareza.cz – profipref.
● Pension 7  http://www.pension7.cz/ - komerční vířivka club 250.
● Zotavovna Pracov - veřejná vířivka
● Karlova studánka, Letní lázně - veřejná vířivka

4

http://www.stellahotel.cz/
http://www.hotelmedlov.cz/
http://www.zlatyklucik.sk/
http://www.fbcostrava.cz/
http://spsk.koprivnice.org/kryty-bazen/
http://www.footballhall.eu/
http://www.suliceclub.cz/
http://www.clarioncongresshotelolomouc.com/
http://www.golfkravare.cz/
http://grkh.cz/cedrus-spa/verejne-sauny/
http://www.aquapark-uh.cz/
http://www.vodniraj.cz/
http://www.ostravice-golf.cz/
http://www.koprivna.cz/
http://www.podlesinadodrou.cz/
http://www.napluskovci.com/
https://www.hotelolsanka.cz/
http://www.tesanka.cz/
http://www.hotelondrasuvdvur.cz/
http://zvikov.evalue.cz/
http://www.oslavan.cz/
http://www.hotelmaxant.cz/
http://www.hotelrajskazahrada.cz/
http://www.diana-ld.com/
http://www.vitasana.cz/
http://www.hotylekupekina.cz/
http://www.chatajana.com/
http://www.zamek-luzec.cz/
http://www.hotelpalcat.cz/
http://www.vista.hotel.cz/
http://www.saunia.cz/
http://www.maximus-resort.cz/
http://www.nadoline.cz/
http://www.volareza.cz/
http://www.pension7.cz/


● Penzion Marta Kuklík - vířivka, sauna, pára, kneipp, ochlazovací bazének, vědro
● Koupaliště Kraví hora Brno - veřejná kontejnerová panoramatická sauna, technologie aroma

dávkování parní lázně, ochlazovací bazény do venkovní odpočívárny
● Lázně Lipová - veřejná vířivka, pára, vyhřívané lavice, VIP vířivka, kneipp
● Koupaliště Jeseník - veřejná vířivka, sauna, aroma sauna, pára, ochlazovací bazén
● Rajecké teplice, Pivovar Flamm - sauna

5



KNEIPPŮV CHODNÍK

TEXT MJ POČET J.CENA BEZ DPH DODÁVKA

š x h x v): 2600 x 730

KNEIPPÚV

CHODNÍK

Konstrukce 4 bazénků Kneippovy lázně z CARTTA PROFIPREF

Systemu se síťovinou a stěrkovým povrchem + betonové dno

(Připraveno pro hydroizolaci a následnou pokládku) - tj.

stěny a podlaha. Výrobní dokumentace. kompl. 1 88 000,- 88 000,-

vložená deska z kompozitu s nalepenými bílými kameny ks 4 5 400,- 21 600,-

montáž a výstavba tělesa Kneippova chodníku včetně
spotřebního materiálu ks 1 33 000,- 33 000,-

technologie kneippova chodníku

řízení dopouštění a napouštění vody (ovládání s

automatikou a ovládacím panelem) ks 1 19 000,- 19 000,-

fip 230 V, 50 mm kulové vypouštěcí ventily ks 2 14 400,- 28 800,-

napouštěcí ventily 1" 24 V - SANELA ks 2 1 300,- 2 600,-

podvodní LED reflektor - Modrý, vč. bezpečnostního trafa a

řj. ks 2 3 500,- 7 000,-

podvodní LED reflektor - Červený, vč. bezpečnostního trafa a

řj. ks 2 3 500,- 7 000,-

vzduchovač pro trvalý chod ks 1 13 900,- 13 900,-

řízení vzduchovače, tlačítko zapnout/vypnout + časovač ks 1 13 900,- 13 900,-

madlo nerez - kotveno na stěnu - ve tvaru U - půdorysně
kopírující tvar kneippova chodníku ks 1 33 000,- 33 000,-

montáž technologie, zatrubnění, vodoinstalace,

elektroinstalace a spotřební materiál ks 1 42 000,- 42 000,-

obklady a obkladačské práce

mozaikový obklad (materiál dle výběru) - uvnitř a vně na

přechod podlahy a stěny Kneippova chodníku m2 7 0,- 0,-

stavební chemie MAPEI - polyuretanová lepidla, epoxidová

spárovací hmota, hydroizolace apod. m2 7 0,- 0,-

obkladačské práce - uvnitř a vně na přechod podlahy a stěny

Kneippova chodníku m2 7 0,- 0,-

CELKEM ZA KNEIPPŮV CHODNÍK bez DPH 309 800,-

6



ilustrativní obr. - práce CARETTA SPA

7



8




